[bookmark: _GoBack]              АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
     БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

               От 06.08.2020   № 18-р
                         С.Барабановка

О внесении изменений в
 Распоряжение  № 6-р от 18.03.2020 года

	  1. В связи с досрочным  прекращением полномочий главы администрации Барабановский сельсовет Новосергевского района Оренбургской области  внести изменения в распоряжение № 6-р от 18.03.2020 г., «О создании оперативной группы
по противодействию и распространению  коронавирусной инфекции»,
исключить из состава членов оперативной группы Киян Виктора Николаевича.
           2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о Главы администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                    С.М.Рудик